4. קיימת התייחסות בתקנון הקליטה למקרים מיוחדים.
5. תהיה קדימות לבני משק המבקשים להתקבל למועמדות בקיבוץ, מול
משפחות מבחוץ הנמצאות באותו שלב בתהליך הקליטה, מלבד מקרים
מיוחדים.

## משלוח ועדת השכלה

חברים המעוניינים לצאת ללימודים בשנת לימודים תשע"ג (2012-2013) מוזמנים
לפנות לוועדת השכלה. אפשר לפנות אליי בעל-פה או לשים פתק בת.ד. 3.
הפונים יקבלו טופס בקשה ליציאה ללימודים המפרט את כל הסעיפים הדרושים
לדיון בבקשה כגון: נושא, מוסד, משך הלימודים, מספר ימי הלימודים בשבוע,
שכר לימוד ופרטים רלבנטיים נוספים, אם יש. את הטופס המלא יש להחזיר
בהקדם לת.ד. 3.